

# KMP W OSTROŁĘCE

[https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/1770,Pijany-sprawca-zdarzenia-drogowego-dwie-osoby-trafily-do-szpitala.h](https://mazowiecka.policja.gov.pl/wos/aktualnosci/1770,Pijany-sprawca-zdarzenia-drogowego-dwie-osoby-trafily-do-szpitala.html)  
tml

2023-02-07, 21:43

## PIJANY SPRAWCĄ ZDARZENIA DROGOWEGO - DWIE OSOBY TRAFIŁY DO SZPITALA

Data publikacji 07.12.2016

**Nieodpowiedzialny kierujący wioząc pasażerkę uderzył w ogrodzenie posesji, uszkodził znak drogowy - miał w swoim organizmie 2,5 promila alkoholu, nie posiadał prawa jazdy.**



Wczoraj około godziny 21:00 dyżurny ostrołęckich policjantów otrzymał zgłoszenie o zdarzeniu drogowym w miejscowości Szczawin. Pod wskazany adres skierowano funkcjonariuszy z posterunku policji w Goworowie, ostrołęckiej drogówki oraz służby ratunkowe. Na miejscu mundurowi zastali rozbite auto, świadków zdarzenia oraz dwie osoby z rozbitego pojazdu.

Według wstępnych ustaleń kierujący fordem jadąc od miejscowości Ludwinowo w kierunku Goworowa na prostym odcinku drogi stracił panowanie nad pojazdem, zjechał na prawe pobocze i do przydrożnego rowu, a następnie uderzył w ogrodzenie posesji oraz uszkodził znak drogowy. Kierującym okazał się być 25 - letni mieszkaniec naszego powiatu, który podróżował z dwa lata młodszą pasażerką.

Kierującego poddano badaniu trzeźwości, które wykazało w jego organizmie 2,5 promila alkoholu. Zarówno kierujący, jak i pasażerka zostali zabrani do szpitala. Ponadto ustalono w policyjnej bazie danych, że kierujący nie posiadał prawa jazdy.

Pojazd został odholowany na parking strzeżony. Dalsze czynności w tej sprawie prowadzą policjanci z posterunku policji w Goworowie.

To kolejny przykład wręcz bezmyślności ze strony kierującego, który wsiadł za kierownicę będąc w stanie nietrzeźwości. Nieodpowiedzialnym jest również zachowanie pasażerki pojazdu, która wsiadła do auta z osobą pod działaniem alkoholu.

Pamiętajmy, że kierując autem bierzemy odpowiedzialność za siebie, ale też za osoby, które przewozimy oraz za innych użytkowników dróg.

Bądźmy odpowiedzialni i nie kierujmy pojazdami będąc pod wpływem alkoholu. Pomyślmy jak nasze życie się zmieni, kiedy ktoś przez nas zostanie poważnie ranny, lub zginie. Jak będzie wyglądało życie nasze oraz naszych bliskich kiedy na wiele lat trafimy do zakładu karnego.

Apelujemy do pasażerów, aby pod żadnym pozorem nie wsiadali to pojazdów wiedząc, że ich kierujący może być pod

wpływem alkoholu.

mł. asp. Tomasz Żerański

KMP Ostrołęka